Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur  

Numri i procedurës / referenca: REF-58259-08-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: Ndertim i Ujesjellesit te Bajzes dhe fshatrat perreth,Loti i II 

Bashkia Malesia e Madhe 

Fondi limit: 110,760,716 (Njeqind e dhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete mije e shtateqind e 

gjashtembedhjete) leke pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data]25.08.2025[Numri]46

[...]

Vlera  100,977,002 ( Njeqind million e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e dy ) Lek pa T.V.SH. 

5. Shoqëria   STERKAJ                                                                         nipt J68310708M 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera  104,973,564 ( Njeqind e kater milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind e 

gjashtedhjete e kater) Lek pa T.V.SH. 

6. Shoqëria  ERAL CONSTRUCTION COMPANY                            nipt K82230002K 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera  105,946,860 ( Njeqind e pese milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e teteqind e 

gjashtedhjete) Lek pa T.V.SH. 

7. Shoqëria  JUBICA.                                                                              nipt K26529001I 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera  106,732,700 ( Njeqind e gjashte million e shtateqind e tridhjete e dy mije e shtateqind) Lek

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqërine STERKAJ nipt 

J68310708M, adresa: “Njesia Bashkiake nr.5, Blv Bajram Curri, mbrapa pallateve Agimi, pallati 

7/1B, kati 2, Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 104,973,564 ( Njeqind e kater milion 

e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind e gjashtedhjete e kater) Lek pa T.V.SH është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

ADMINISTRATORI